证券代码：002357    证券简称：富临运业     公告编号：2017-039

四川富临运业集团股份有限公司

第四届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开情况

四川富临运业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十三

次会议通知于 2017 年 10 月 24 日以邮件方式向各位董事、监事和高级管理人员

发出，会议于 2017 年 10 月 27 日以现场结合通讯表决的方式召开。会议应出席

董事 9名，实际出席会议董事 9名。会议由董事长李亿中先生主持，会议的召集

和召开程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、会议审议情况

1、审议通过《2017年第三季度报告全文及其正文》；

具体详见公司于2017年10月28日在巨潮资讯网以及《中国证券报》、《证券时

报》、《证券日报》公告的《2017年第三季度报告全文》、《2017年第三季度报告正

文》。

表决结果：9名董事赞成，0名董事反对，0名董事弃权，0名董事回避。

2、审议通过《关于终止公司短期融资券事项的议案》；

鉴于国内债券市场发生了较大变化，继续推进债券发行工作无法实现控制财

务成本、优化资本结构的初衷，因此经公司审慎研究，决定终止原计划拟发行短

期融资券不超过4亿元的相关事项，具体详见公司于2017年10月28日在巨潮资讯

网公告的《关于终止公司短期融资券事项的公告》。

表决结果：9名董事赞成，0名董事反对，0名董事弃权，0名董事回避。

 2

3、《关于公司向银行申请贷款的议案》；

为满足公司生产经营及业务发展的资金需要，公司及其子公司预计在 2017

年 10 月至 2018 年 12 月期间，拟向招商银行股份有限公司、成都农村商业银行

股份有限公司、中国农业银行股份有限公司、绵阳市商业银行股份有限公司、浙

商银行股份有限公司、中国光大银行股份有限公司申请不超过 4.5亿元的综合授

信额度，具体授信额度、授信期限、单笔贷款期限、担保方式及贷款利率等将视

公司运营资金的实际需求和银行审批情况确定，并授权公司李亿中董事长在上述

授信额度内组织实施具体贷款事宜，签署相关贷款合同等法律文件。

表决结果：9名董事赞成，0名董事反对，0名董事弃权，0名董事回避。

4、《关于公司出资设立绵阳富华有限公司（暂定名）的议案》；

为合理利用公司土地资源，便于后期资产处置，公司拟以位于绵阳市塘汛

镇的土地（土地面积：6209.99m2 ；权证号：国用（2010） 第 08381号 ）作价

600万元人民币与非关联自然人冉光亮先生共同投资设立绵阳富华有限公司（公

司名称以工商登记机关核准的为准），公司股权占比 50%。该公司经营范围主要

包括：餐饮经营、销售等（以工商登记机关核准的为准）；注册地址：绵阳市涪

城区；拟注册资本：人民币 1200 万元。

表决结果：9名董事赞成，0名董事反对，0名董事弃权，0名董事回避。

5、《关于转让公司控股子公司所持部分股权的议案》。

为优化对外投资结构、提高资金整体使用效率，公司控股子公司成都富临长

运集团有限公司（以下简称“富临长运”）拟将其持有的成都柳江运业有限公司

（以下简称“柳江运业”）50%股权按照投资原始金额 1500 万元转让予非关联方

四川省汽车运输成都公司。本次股权转让完成后，富临长运将不再持有柳江运业

的股权。

表决结果：9名董事赞成，0名董事反对，0名董事弃权，0名董事回避。

 3

三、备查文件

1、第四届董事会第十三次会议决议。

特此公告。

四川富临运业集团股份有限公司董事会

                             二 0 一七年十月二十七日